LXXXVIII. Fœdus amicitia& auxilii mutui inter Carolum IV.

Imp. & Johannem Ducem Normannia filium primogeni

tum Philippi Regis Gallia (factumpoftea Regem ) ejusquefram

tres. Tridenti 1347. Non. Maji.

CarolusDei gratiaRexRomanorumfemperAuguftus& Bobemiæ Rex. Uni

verfis præfentes infpecturis gratiamfuam cumplenitudine omnis boni.

Notum facimus , quodnos confideratis & diligenter attentis amicitia, affi

nitate & confanguinitate inter nos & cariffimum fratrem noftrum Domi

num JohannemDucemNormannia primogenitum RegisFrancorum illuftris, &

etiam inter nos & cariffimos nepotes noftros Carolum videlicet Ludovicum .Jo

hannem& Philippum dicti Ducisfilios exiftentibus , volentes quod perpetuus

&verus amorfit internos: promittimus bona fide &juramusfupra fancta.

Dei Evangelia: quod honorem, utilitatem &commodumfratris noftri &

filiorum fuorum prædictorum , quamdiu vixerimus , & adquemcunque

ftatum nos pervenire contigerit, procurabimus , & nemini , qui eisvel eo

rum inimicus feu hoftis publicus fit vel fuerit feu verifimiliter debeat effe

fufpectus , dabimus quoquomodo confilium, auxilium vel favorem contra

eosvelaliquemeorum publicèvel occultè. Et fiacciderit, quodDeusaver

tat,quod dictusfrater noftervel alter ipforumNepotum noftroru
m infuccef

fione regniFrancia,velut avi,quovis modo inperfonis aut rebus ipforumim

pedirentur; Nos modis omnibus, quibus poterimus ipfosjuvabimus toto

poffeprædictos impedientes, quando in corpore & in bonis. In quorum,

omniumteftimonium& ad certitudinempleniorempræfentes fierijuffimus

& figilli noftræ Regiæ Majeftatis appenfionemuniri. DatumTridenti an

no Domini millefimo trecentefimo quadragefimo feptimo Nonas Maji,re

gnorum noftrorum anno primo , fic fignatum per Dominum Regem ad

yeram relationem ,DominoJoanne de Piſtoirepræfente.

LXXXIX. L' Alliance & Confederation perpetuelle de Zurich,

avec les quatreCantons de Lucerne d'Ury, Schuitz & Un•

derwalden, dicts les quatres villes des Bois ; A Zurich

1. May, 1351.

A generalement la

UNom deDieuAmen. Nous les Bourguemaiftres Confeillers & les

faifons

Bourgeoisgenerallementdes païsde Lucerne,d'Ury, Schuitz&dUnderualden;

Z3
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faifons fçavoiràtous ceux, qui verront & orront lire ces prefentes,quenous,

parbon advisfaine& meuredeliberation , parbonnepaix , deffenfe &pro

tection de nos perſonnes, de nos biens& de nos gens, & pour lebien &uti

lité de nos pays avons accordé une perpetuelle alliance & amitié , laquelle